平成　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　様
所 在 地
会 社 名
代表者名　　　　　　　　　　　　　印
採用決定通知書
拝啓　貴下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
さて、このたびは当社の社員募集に際しましてご応募をいただき、誠にありがとうございました。
選考の結果、貴殿を採用することに決定いたしましたので、ご通知申し上げます。
つきましては、下記のとおりご出社くださいますよう、お願い申し上げます。
敬具
記
　　　１　出社日時　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日　　　時
　　　２　出社場所　　　　　　　　当社
　　　３　ご持参いただくもの
　　　　追記　当日までに、住所その他変更事項がありましたら、当社○○部○○課（担当○○）までご連絡ください。（TEL　　-　　　-　　　）
以上